
JavaScript + Node.js REMOTE
 40 000 - 100 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
* Hledáme mezi sebe vývojáře, kterého opravdu baví front-end! * Back-endovou logiku i databázovou vrstvu
našeho SW mají na starosti kolegové. V každém případě právě teď potřebujeme frontenďáka tělem i duší
(klidně i dva)!

Náplň práce
Cílem je implementovat nové funkcionality/moduly za účelem dodání kompletní softwarové řešení
Manufacturing Execution Systems (MES), který pokrývá klíčové potřeby našich zákazníků.  
Moderní technologie, udržitelnost projektu, flexibilita a dlouhodobá spolupráce jsou klíčové pilíře
projektu. 

Požadavky
Znáte a umíte pracovat s jazyky JavaScript nebo TypeScript.  
Máte zkušenosti z týmových komerčních projektů, kdy jste pracovali s Node.js nebo Reactem a
dokážete v kódovat HTML a CSS  
Nebojíte se cloudu nebo práce v GITu. Nemusíte psát stohy technické dokumentace, ale oceníme cit
pro čistý kód.  
Technická dokumentace je v angličtině a občas potřebujeme radu od vývojářů, kteří pracují na jiných
verzích našeho SW ve Skotsku nebo v Arabských emirátech. Angličtina je podmínkou. 

Nabízíme
Cafeteria systém benefitů (sport, zdraví, kultura, volný čas)  
Roční finanční bonus  
25 dní dovolené  
Každoroční revize mezd  
Možnost práce z domova (remote) s finančním příspěvkem  
Možnost se vzdělávat – interní/externí odborné kurzy, jazykové kurzy a konference  
Stravenkový paušál (finanční příspěvek přímo do mzdy)  
Možnost dalšího kariérního růstu v ČR i po celém světě  
Notebook a mobilní telefon  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx).

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


